UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TN

Trà Bồng, ngày       tháng 4 năm 2025
Về việc giải quyết kiến nghị

của Công ty Cổ phần Đại

Triệu Phát

Kính gửi:

- Các Phòng: Nông nghiệp và Môi trường,

Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – Chi nhánh huyện;

- UBND thị trấn Trà Xuân.

Trên cơ sở Công văn số 1079/VP-TTXT ngày 21/4/2025 của Văn phòng Uỷ

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giải quyết kiến nghị của doanh nghiệp, nhà

đầu tư trên địa bàn tỉnh (Đã xử lý trên hệ thống Eoffice). Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm cho Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì phối hợp

với Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện, Văn

phòng ĐKĐĐ tỉnh – Chi nhánh huyện, UBND thị trấn Trà Xuân nghiên cứu tham

mưu UBND huyện trả lời kiến nghị, đề xuất của doanh nghiệp tại phụ lục kèm theo

Công văn số 1079/VP-TTXT ngày 21/4/2025 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi. Thời gian hoàn thành chậm nhất ngày 24/4/2025 để gửi Văn phòng

UBND tỉnh tổng hợp.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, địa phương có liên quan nghiêm túc thực

hiện./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: C, PVP, CVTN;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2025-04-22T10:17:38+0700

		2025-04-22T10:18:47+0700

		2025-04-22T10:18:47+0700

		2025-04-22T10:18:47+0700

		2025-04-22T10:19:00+0700